
COMUNE DI PETRONA’ – (Provincia di Catanzaro)

Det. n°62

C O M U N E  DI  P E T R O N À
(Provincia di Catanzaro)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

AMMINISTRATIVA

N°62 del Registro
N°49 di Area

OGGETTO:

Presa d'atto della graduatoria della selezione pubblica per la
copertura di n.1 posto di categoria D, profilo professionale
"Istruttore direttivo tecnico" a tempo indeterminato e part time
al 50%. Nomina del vincitore

L’anno  duemilaventi addì  nove del mese di marzo nell’AREA AMMINISTRATIVA
del Comune suddetto,

Premesso che:

con determinazione n. 122 del 27.08.2019 è stato approvato il bando di concorso-

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto in organico di Istruttore

direttivo tecnico- Categoria D1, a tempo indeterminato, part time al 50%;

con propria determinazione n. 157 del 05.11.2019 è stata nominata la commissione-

giudicatrice;

Visti:

la propria determinazione n. 159 in data 08.11.2019 con la quale sono stati-

ammessi alla selezione pubblica i candidati in possesso dei requisiti richiesti e sono

stati esclusi i candidati che non possedevano tali requisiti;

la propria determinazione n. 164 in data 21.11.2019 con la quale è stato rettificato-

l’elenco dei candidati ammessi alla selezione;

i verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive e,-

accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina

contenuta nel regolamento per la selezione del personale, approvato con

deliberazione di Giunta Comunale n. 40 in data 13.07.2017, esecutiva;

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della

commissione giudicatrice;

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, quindi, la graduatoria di

merito scaturita a seguito della selezione;

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione

del rapporto individuale di lavoro con il vincitore;

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo,
realizzata ai sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite
utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato
in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pagina 1 di 4



COMUNE DI PETRONA’ – (Provincia di Catanzaro)

Det. n°62

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento per la selezione del personale;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli

atti della commissione giudicatrice, e della relativa graduatoria di merito che si riporta

nell’allegato 1 costituente parte integrante del presente provvedimento, della selezione

pubblica per la copertura di n. 1 posto, di categoria D e profilo professionale “Istruttore

direttivo tecnico”;

di nominare vincitore l’Ing. Giuseppe Critelli, classificatosi al primo posto della graduatoria

di merito, alla quale competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti

collettivi nazionali di lavoro;

di comunicare a ciascun concorrente l’esito della selezione;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa,

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento

da parte del responsabile del servizio;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del

D.Lgs. n. 267/2000 che il presente provvedimento comporta riflessi diretti o indiretti sulla

situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, necessita del visto

di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte

del responsabile del servizio finanziario e pertanto, sarà sottoposto al controllo contabile

da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del

visto di regolarità contabile allegati alla presente determinazione come parte integrante e

sostanziale;

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio;

Il Responsabile dell'Area

F.to Dott. Alessandro Migliazza
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo,
realizzata ai sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite
utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato
in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pagina 2 di 4



COMUNE DI PETRONA’ – (Provincia di Catanzaro)

Det. n°62

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo,
realizzata ai sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite
utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato
in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pagina 3 di 4



COMUNE DI PETRONA’ – (Provincia di Catanzaro)

Det. n°62

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico per giorni 15

consecutivi dal      16-03-2020.

Data       01-04-2020      .

II Responsabile dell'Area

F.to Dott. Alessandro Migliazza
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo,
realizzata ai sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite
utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato
in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pagina 4 di 4


